

FOND. REC. VAL. CAMPO FOSSOLI

Sede Legale: VIA GIULIO ROVIGHI 57 CARPI (MO)

C.F.: 90014220363

Partita IVA: 02374890362

Bilancio Ordinario al 31/12/2018

Stato Patrimoniale Attivo

	Parziali 2018	Totali 2018	Esercizio 2017
B) Immobilizzazioni			
I - Immobilizzazioni immateriali			
1) costi di impianto e di ampliamento		406	609
7) altre		70.324	32.663
<i>Totale immobilizzazioni immateriali</i>		<i>70.730</i>	<i>33.272</i>
II - Immobilizzazioni materiali			
2) impianti e macchinario		755	
3) attrezzature industriali e commerciali			225
4) altri beni		5.400	535
<i>Totale immobilizzazioni materiali</i>		<i>6.155</i>	<i>760</i>
III - Immobilizzazioni finanziarie			
3) altri titoli		207.202	207.202
<i>Totale immobilizzazioni finanziarie</i>		<i>207.202</i>	<i>207.202</i>
<i>Totale immobilizzazioni (B)</i>		<i>284.087</i>	<i>241.234</i>
C) Attivo circolante			
I - Rimanenze			
4) prodotti finiti e merci		9.210	6.145
<i>Totale rimanenze</i>		<i>9.210</i>	<i>6.145</i>
II - Crediti			
1) verso clienti		5.032	4.196
esigibili entro l'esercizio successivo		5.032	4.196
esigibili oltre l'esercizio successivo			
5-bis) crediti tributari		6.701	49.157
esigibili entro l'esercizio successivo		6.701	49.157
esigibili oltre l'esercizio successivo			

	Parziali 2018	Totali 2018	Esercizio 2017
5-quater) verso altri		4.128	95.840
esigibili entro l'esercizio successivo		4.128	95.840
esigibili oltre l'esercizio successivo			
<i>Totale crediti</i>		<i>15.861</i>	<i>149.193</i>
IV - Disponibilita' liquide			
1) depositi bancari e postali		526.393	316.242
3) danaro e valori in cassa		2.966	4.765
<i>Totale disponibilita' liquide</i>		<i>529.359</i>	<i>321.007</i>
<i>Totale attivo circolante (C)</i>		<i>554.430</i>	<i>476.345</i>
D) Ratei e risconti		6.698	5.303
<i>Totale attivo</i>		<i>845.215</i>	<i>722.882</i>

Stato Patrimoniale Passivo

	Parziali 2018	Totali 2018	Esercizio 2017
A) Patrimonio netto		635.871	554.954
I - Capitale		206.583	206.583
VI - Altre riserve, distintamente indicate			
Varie altre riserve		1	(2)
<i>Totale altre riserve</i>		<i>1</i>	<i>(2)</i>
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo		348.373	264.980
IX - Utile (perdita) dell'esercizio		80.914	83.393
Totale patrimonio netto		635.871	554.954
B) Fondi per rischi e oneri			
2) per imposte, anche differite		87.375	85.031
<i>Totale fondi per rischi ed oneri</i>		<i>87.375</i>	<i>85.031</i>
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato		22.210	17.981
D) Debiti			
4) debiti verso banche			312
esigibili entro l'esercizio successivo			312
7) debiti verso fornitori		40.125	20.092
esigibili entro l'esercizio successivo		40.125	20.092
esigibili oltre l'esercizio successivo			
12) debiti tributari		45.535	31.458
esigibili entro l'esercizio successivo		45.535	31.458
esigibili oltre l'esercizio successivo			
13) debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale		442	2.334
esigibili entro l'esercizio successivo		442	2.334
esigibili oltre l'esercizio successivo			
14) altri debiti		4.527	3.310
esigibili entro l'esercizio successivo		4.527	3.310
esigibili oltre l'esercizio successivo			
<i>Totale debiti</i>		<i>90.629</i>	<i>57.506</i>
E) Ratei e risconti		9.130	7.410
<i>Totale passivo</i>		<i>845.215</i>	<i>722.882</i>

Conto Economico

	Parziali 2018	Totali 2018	Esercizio 2017
A) Valore della produzione			
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni		201.375	194.250
5) altri ricavi e proventi			
contributi in conto esercizio		309.895	242.301
altri		2.634	11.692
<i>Totale altri ricavi e proventi</i>		312.529	253.993
<i>Totale valore della produzione</i>		513.904	448.243
B) Costi della produzione			
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci		11.190	1.731
7) per servizi		255.464	257.336
8) per godimento di beni di terzi		1.652	1.357
9) per il personale			
a) salari e stipendi		55.912	51.478
b) oneri sociali		11.217	9.980
c) trattamento di fine rapporto		4.297	3.788
e) altri costi		540	264
<i>Totale costi per il personale</i>		71.966	65.510
10) ammortamenti e svalutazioni			
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali		19.825	8.369
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali		1.444	1.092
<i>Totale ammortamenti e svalutazioni</i>		21.269	9.461
11) variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci		(3.065)	4.455
14) oneri diversi di gestione		23.166	19.639
<i>Totale costi della produzione</i>		381.642	359.489
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)		132.262	88.754
C) Proventi e oneri finanziari			
16) altri proventi finanziari			
b) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non costituiscono partecipazioni		9.575	9.575
d) proventi diversi dai precedenti			
altri		14	3
<i>Totale proventi diversi dai precedenti</i>		14	3
<i>Totale altri proventi finanziari</i>		9.589	9.578
17) interessi ed altri oneri finanziari			

	Parziali 2018	Totali 2018	Esercizio 2017
altri		275	184
<i>Totale interessi e altri oneri finanziari</i>		275	184
<i>Totale proventi e oneri finanziari (15+16-17+-17-bis)</i>		9.314	9.394
Risultato prima delle imposte (A-B+-C+-D)		141.576	98.148
20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate			
imposte correnti		58.319	25.327
imposte differite e anticipate		2.343	(10.572)
<i>Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate</i>		60.662	14.755
21) Utile (perdita) dell'esercizio		80.914	83.393